[image: image1.wmf]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  26 декабря  2013 года
№ 51
«Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения на территории Восходовского сельсовета»
Рассмотрев проект схем водоснабжения и водоотведения на территории Восходовского сельсовета, разработанный ООО «ГарантЭнергоПроект»
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения на территории Восходовского сельсовета.

Глава местного самоуправления                                                                В.А.Лебедская